СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2018                                       с.Старый Тогул                                      № 29
В соответствии со ст.14 Регламента Старотогульского сельского Совета депутатов Старотогульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 Утвердить повестку дня  56  сессии Старотогульского сельского совета депутатов второго созыва,  включив в нее следующие вопросы:

1.  О повестке дня 56 сессии Старотогульского сельского совета депутатов второго созыва.

2.  О регламенте работы 56 сессии сельского совета депутатов.

3. О бюджета муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края  на 2019 г.

4.  О повышении предельного индекса изменения размера вносимой гражданами

     платы за коммунальные услуги на 2019 год.

5. Об утверждении Положения  о порядке проведения капитального ремонта арендуемых нежилых объектов, находящихся  в собственности муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края, с зачетом в счет арендной  платы арендатора на проведение капитального ремонта.

6. О принятии Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Старотогульском сельсовете в новой редакции.

7. Об утверждении Соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Тогульского района Алтайского края  и Администрацией Старотогульского сельсовета Тогульского  района Алтайского края
8. Об  утверждении Положения об административной комиссии при Администрации  Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края в новой редакции.

Глава  сельсовета                                                                               С.И. Кастин